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Sõda.
CUäaede Kõrge Ületsnula-

taja staabilt.
lHoldiugen- Murnwjewo liinil

tindlustas end w.-enl.-ue LSin
d„N'i ja LÜeuta jõqede pareinotel
tallastel. tust ta Tnkkrrrui ja Alt
'Nutsi sitsis edasi luugid.

1?r,'hitsi jöe parenial kaldal oli
3. jun!, ägedad-võitlused. $$acn
liine tungis kolme polguga '|'o=
dosje kula kallale, wõttis se lle ära,
tungis Qrfhitfi jöe pahemale kal
dale ja sai.'k meie suurtükki kätte,
luid jõest üle tulnud Laksa wäe-
osad häwitati meie poolt ägedal
wastntormijooksnl täägirvSitlnseS
ja suurtükid -võeti tagasi ning
urne,linne löödi uuesti Podosje
kiilast -välja.

Liin wöitlewad Liberi ja Lnr-
keStani -väed a,valdasid kahcwörra
tugemama -vaenlasega -võideldes
juurt mehisust ja äärmist wi,a-

Mlawa sihis taganesime meie
Tfchanowist lõuna poole wiiwal
sihil, sest et -vaenlane uusi taga-
-vara jõudusid -võitlusesse tõi.'

Põhja lääne pool Radomi tun-
a.i» kasakate drigad L. juuli Aust
ria eelwägcdc kallale Mokrshetfi
kula juures, wõttis 2tMalainwäe-
lift ühes 3 ohwitferiga wangi ja
iai 2 kuulipildujat kätte.

Weikseli ja Bngi -val-el algas
-vaenlane S juuli öösel üleüldist
pealetungimist. Waenlase kalla-
lctuuqimised Podlipe jõel, L^ilkv-
lasist ida pool ja Böhawa juures
löödi meie poolt tagasi.

Weprshi pahemal kaldal läks
-vaenlasel -visa -võitluse järele
korda mähe edasi tungida, meie
-värd jäid 3. juuli õhtuks Jsdebno-
sirasuostawi -väerinnale.

Weprshi paremal kaldal ou
-vaenlase pcaletnnaimiscd Wo
Utsa jõel tagasi löödud. Ida pool
tsirabowe-si läks -vaenlasel 8.
in«»l. ja järgmisel päewal korda
paaril korral meie traattöketest
läbi tungida, kuid igakord aeti
ta jälle püssitule ja tääkidega ta-

Grubeshowist lõuna pool, Gut-
shvwa ja Bugi wahek tungib
waenlane wisalt peale Metelin—
Maslomeutsha wäerinnal, selle
-väerinna tiibade. Terbini ja
Tihobushi juures panime meie 3.
juuli öösel kordaminewaid wastrr-
-vrmijovksnsid toime.

Bugil löödi waenlase kallale-
tungimised Krölowi ja Lokatt
külade -vahel, niisama ka»laSfo-
wi ja Parhatshi juures edukalt
tagasi. Liin oleme mitusada man
gi wötnud.

Dnjcftril, niisama ka Dnjestri
ja Bugi wabel keStawad wöitiu-
sed edasi oluliste muudatusteta.

Mustal merel laskis -veealune
paal Aerpa söekae-vanduste
piirkonnas suure aurnlaewa sü-
tekoormaga põhja.

Kaukasta ükmiubataja
staabilt.

Mereäärses maakonnas ei läi
nud türklaste öine katse meie
luurajaid Mogari-Dagi mäelt
maha -võtta korda, aga päewal
peeti tagajärgedeta tnleandmist.

Oltiui sihis atakerisid meie eel
salgad ööl -vastu I. juulit shorgi
wahi kindlustest, mille meestest
osa läbi pisteti ja ofa mangi

Äop-Korrnandshi -väerinnal pee
takse ägedat -võitlust.
^ Mujal wäerindadel ilma muu

Kindralstaabi pestvs-
liituFclr.

Ae?, ajalt ilrnmoad meie aiafu-jauiitjco
ftrjatiifib ja tähenbufcb, milledes reatataffe,
ct Wcne sadaniatcs kinni peetud kaubalae-
wad, mis -vaenuliste rahwustc päralt, sõja
algusest saadik täielikult tcgewuseta seifa-
wad, ja tarwitamala jääwad nii sõjalistekö
otšiavbdcf* tui ka kaubaweos.

Meie kindialstaab teatad, et Wene fada-
matcs kinnipcetud kaubalacwad, mis wae.
nuliste riikide alamate päralt, sõjatcenis-
tüse tanrie on korda seatud ja tegemas
merelaeivistikui) kohustusi kannawad, peale
mõne laewa, mis sõja-adsteenistuse kui ka
mõneks ninnks otstarbeks loibmatad on.

lääne lSiawiili.
Lakslaste luhtaläinud edasitun

gimise katsed.
Parisis, 3. juulil kett 11. Sht. Tea

tati ametlikult: Arioine lästednses peetakse
fmirinii woitlnst.

Waenlane pommitas BnllcS küla ja sihi
kacwandust. mis juures kaks eraisikut sur
ma leidsid. Meie iöhkepommid süütasid La
Foilini mõisa hooned Tstshi harjal põlema.

Paremal Aisne kaldal Svifonist lõuna
pool püüdsid sakslased cila õhtul asjata üht
meie kindlustatud kohta ära wökta, nelja
tuhandet suurtüki pauku ^auntainnoisi ümb
ruskonna peale lastes.

Argonncdes walitseb waikus, lvaljaarwa-
tud metsaalune maakond, kus suurtüki la
hingut peetakse, ilma et jalawägi selle juu
res tegew oleks.

Maasi paremal kaldal wältab Eparges
juures äge pommitamine Souveaur oruS
ning Astrcmoiid! metsas.

Meie õhulaewaötik mis 10 arroplanist
koos seisis, heitis täna hommikul Lhenie
waksaii peale 46 seitsmekümne wiie ja 0
suure kalibritcft pommi, sest nimetatud
waksalis leidub taheipanemift Erilisi la
dusid. Pemmitamise tagajärjel tärkas kaks
tule kahju ning lendas üks looisik Öise jõe!'

Iialia-fluftria fõda.
Saksa -valede tagasitõrjumine.
Roomas, 8. juuli!. Stefani agentur tea

tab: Austria sõja teadaandmises 30 juunil

ei olnud nina Kültmu-n lagast lood!.
Aooaias PeakoiterM tca-aiakle -l

reiou- i.i Brmo ' tõrgus^kkudell nle
kulles meie seikukostk! Rirnsaia ■ i>',utt’aiCf

ta juuri falnu fat ja meie katke nutu man
gi i.Mis. Äcie waed ivõind need mõlemad

Ijaniias mõtus waenlane udu ia pime
dust oma kastiks karwstades orsustawa pea-
letuiigrmrsc (rostane ia Pipo—Avoc-tane

oulgao 1 ohwstscr.
Ifonzo iinircs feisutord muutmata. Wacn-

lane katsub ööseti wähematc mäcsalkadcga
meile kabsti teha, meie edasitungimist ta
kistada ja meie suurtükkide tuleandmist
wäl^ja kutsuda, cl uiiwjisi meie feisukolsti

Sõda alumaadel.
Uued -võidud ÄarueruuiS.

Londonis, 3. juulil. Asumaade mi
nister sai telegrammi Nigeria walirsnselt,
et lüduwäcd 10. junni! kaunis suure linna
Haiidneri ära wktfid. Lee liin ou üks taist-
sainatcst puuktidrst Kamerunis. Inglaste
kahjud: 2 surnut uimi H haawatut.

Sõja ülevaade.
Wöitlused kõwenewad.

Päewpäcwalt tõsisemaks niincwad staabi-
teated tunniSlawad, et saksiastc poolt ette-
wõetiid üleüldine pealetungimine meie Poo-
la-Baiti wõitluse rinnal üleüldiseks, otsus
tamaks wõilliiscks wälja on kujunenud.

Tähelpanekn kcjkpunktiks jääb ikkagi en
dist wiisi Aarewi wõitluse rind, kus saks
lased umbes 140 wcrStalise wõitluse liinile
asjanindlikkude tõenduste särele 8>/* kor
pust, f. o. umbes 320.000 meest kokku on
tõmmanud. Iga wcrsta peale wõiwad saks
lased seega 2300 soldatit wälja panna.
Peab tähendama, ct Galitsiaö pealetungi
jate read weel tihedamad olid, nim. 3700
meest wcrsta kolsta.

Nüüd aga, nagu eilaseS ülcwaates juba
tähendasime, on meie wägede ftjsnkord
Poolamaal mitnieti enam kindlustatud, kui
GalitsiaS ja sellepärast, tahaks Hindcuburg
uue pealetungimisega midagi otsuStawat
kätte saada, siis peab ta selleks nnsi wäe-
osasid mujalt Sdarewi peale suurde wc-

Iuba mai kunst saadik hoidsid meie wäed
Wcnra ja Windawi kaldad oma käes, saks

laste pealeinngwnied.^ Annd on meie wacd

kuna !a!s!ascd edastkun.stmiiele w .lmisiawas.
sus on (im irearanir-n.'1'ald ia testivaid wõit-

Isearams ägedad on aga wõulused Pras-
iiõscbist lõuna noole ja Tiehanowi piirkon-

löuna-Iaäne poole) ja Wars-awlst umbes
7v wcrsta põbia laane poole. Sun awal-
dab wastane iseäranis sudu soowi tungida
lõuna poole.

Siu edasi pöörab hilduu meid: lõuna
poole ia kuna wlimaste pacwadc looksul
Warestawist laane ,a põbia laane voolseicl
sihtide! wcrdlcmisi waikiis walitses, siis
hakkawad mõistused nüüd ta fim elamamaks

Pöbja laane sihis arcncwad helstem ied
aseh.-ucwi LLõsibgorodi liimi, mis umbes
30 wersra pikk on. Kõjwgorod asub West-
selt parenial kaldal, Warsjawist üle 3»
wersta lääne poole, kuid siin ei ole wõit-
liifcd meel nii ägedat iselooinu omandanud,
kui eelkirjeldatud põhjapoole Warsfawi
möirlnsemaljadel.

Pealetungimine on ka meie kõige kauge
mate pahcmkiiwa waeosade waStu Dnicstri!
alganud, kns ta aga meie voolt ägedat was-
kuicismist leiab.

Profi>inas, [nuiil.
Riigi sisonnsod elus oli seltskonna tä-

hclpanek cnötfclt kõige enam rugiwoli-
kagu toftufntiutmfclc pühendatud. Ri-
iticiatatfe juba ki-idlaSii 19. juulit, fui
tiHüifügu kvkkuastnulisc paana.

Wolikvgtt tokkuastumije puhul ou ka
ajakirjanduses elawad waicluscd tekkinud.
Ei waiclda mitte -volikogu tvödc üles
annete, maid nende ülesauueto kättesaa
mise abinõude juuroS. Siin tckiwad

sitajad ei -või mitte -vöim-t üle -vaid
lema hakata," kirjlitab „Rnsk. Wcd."
pikemas artiklis W. A. Rlaklakow,—
„kuid neil peab -võimalus olema ivalit-
sujc tege-vuje zarelc -vaadata". Selles
peab milvn arwatcs praeamc ulmaptlg-t

jeliot
Kitid hindas

kor-awan-neie pul-endanid.
stllao apr -oda on mi niqawale ruqt

ja raiuva elusse juurdunud, et selleks,
ct teda loo-vita-vale eesmargile wna, ra
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riigi sisemises elus otstarbckohascid sam-
nmsid läbi tuleb lviia, nii km näit.
tööstuse niobilisatsiouiga sunnib: selleks,
et tööstust mobtliscrida, piUiaivad kvmi-
tccd teda esmalt organiscrida: «ii ka-
watsetakse näit. uusi wabrikuid ehitada
ja tööstuse rvaimistawaid jõudusid ja
adinötistd korraldada, et saaduste hulk
lähemas tulcwikus seda fuuvcm woiks

Lellega tuleb ka woütogul rehkendada
^nscnnst riigielu" ajakohaste ülesanne
tega kokkukõlasse seades.

Lõjamäijal on uadati jooksul wõirlu-
sed ivnoa toust laiku juda vmandauud.
Lak--!ai>d on poiga poouel Poolamaa
piiril anuskawar pealettinguiirst alanud,
kuid Scuiumb meie unutebc poolt j»bi
waskupanetur. ^õitluieö laliennro -,ad-
järgult uu Baluniaal. kui ka Llijeun
kallastel jmtmimieh? >a eeloleN' nabal
roatab sojajuudmusie poole;: rikkalik osta.

Kodumaa uleirauae moodalarnud nä
dalal valud leaionnn lmwiuisl. Cnuuie-.-
riunas leuad ,.26auemui!ir". lviiv pidu-
pacwa pudul koil kodumaa ap.lehed p>-

uliemaib kir;akuttmd mval-

ueunnue" taktis fnhnvimc tegin tat-ai
auuilüii elu jn tictenOumjc arcuemnes

„Enola" teatri jersmajaauuie furb
joimiii jauois uadala alani pealuma.
Laba ja iohaliku jeiistouua ruimus vir
kliiguls ..lLnola" teatrit umbluud Mitti

lasu. et jeuat ajutine ou.
üiativere edumeelse luuni moiikvl»

tegcwuiett tuuldus midagi uskumatul:
kaupluseleemjate puhkeaja tuumus maeti
maha. ja jellc juures aivaloauud kõige

isre ja kariloomade wõwmie
kroomile ou Vuwrmaal ivppeuud. Pohja-
Vuivi Põllumeeste Kejkjciui legeirusega,
kes asja eesvtjas leius, ou rahivas täitsa
rahule jaauad. Äbabaralnlrllude kroonu
töömeeste ivotnuue kestad edasi, kus
juures mõnel pool joonumata uahiused,
nagu nuiliti poolt kooliõpetajate määra
mine wavatahtkikuks tööliseks ette ou

Kontroll asüsternide koosolekud Tartu
Põllumeeste „Wahi" talus toomad tca-
rawat äratust kodumaa karjapidajatele
ja põllumeestele.

„Wauemuise" peakoosolek, mis uelja-
püemal ära peeti, läks rünciwu rahuli
kult mööda ja oli asjalik, kuita ivii-
niastel aastatel uimeiatud selts: koosole
kud. kahjuks, isiklikuks lippusid miuema.
Koosoleku üle toome lähemas numbris
pikema kirjelduse.

Asunduste elus ou koigi nende pidu
dc seast, mis iviiinasel ajal mitmel pool
loime on pandud, tühelpaueku >

nelja silma all.
-itlU-o ac-jae. mu auetamb cmimttar. i

teil tailta mgus: pcalmn woib ulu <\i rai
igawamg >g tiaifcnoa. fui mcm Paide, w

raüst seltskonda moa raummtat tolmu,
et mapi eiefe emni)t tobnuseni elmu
ia io,a.ij.i fallibmc nlc taduht. Ja jnö
lubage meel talientada: on andeksa--,
eksitus, et Teie test snwel. mu kõik re!,cd
iluouied nimaia loodme rikastauuieks
tite- >m,g silpeiii fctuafec-K laiali oi

mata sissetuttumme. ju-aoiammc, jfanEaf,
fbotinvj. Jae Äufnjuut, tete Paide pniia-p
laksid sarnaselt tatti wastalsusest kuuldes
Ja uus faawad irkiema reie k,«valerid, ieie
jcntimenkalsed austajad ning jumaldajad?
Oh, ärge rääkige wahele, sest wabandgmine
ei asta siin pisutki!

Aga see pole meel kaugeltki kõik.
kõrgesti austatud ning armastuse «väärilise
onu tütar. Ütelge mulle, mis saadik tohib
teid polikika hnrnitada? Kust omandasite
teie aimamise, nagu peaks üks ilus kahu
peate Europa saatusest huwitatud olema?

see Teschkvwo ..lastepidu", millest meie
kirjasaatja eiiafcS lehes kirjutas.

Sarnastel pidudel ou oma põhjus
mõtteline wäärtus ureic asunduste lar-
kawas scltkvuna elus.

Tuled ju lälüsrikku iga! pool asun
dustes see kurb nähtus awalikuks, et
seltsielus legeiv peaasjalikult ivancm
põliv on, kes kord kodumaalt ivalja ou
rännanud ja sealt ka omad hunud selts
kondliku elu wasui kaaia toomid. Noo
rem põlw loobub sellest ja ligineb wõrd-
leniili madalama! järjel oleiva Wo--e
küla elule. Tahaks aga loota, et see
liährus kaua enam ei kesta ja asuudusre
tegelased, eestkätt rahwakoolivprrajad,
kõik selleks teemad, et meie asuudus-e
icltstondlut clutiudlamale aimele rajada.
Sel sihil pead otstarvetobaie seltskond
il,e kasivatuje roona juda tovlipolwlasle
juures peale aatiama.

.Kooliõpetaja mõju oma opilasie kohta
on juur ja lapu iseoma pidude tvuuo-
panclule uumiitades, kus nad oma lau
ludega ;a iooimatltuit ta muude ptdu-
paladeqa omal jõul n-auemalcle ennekud
oleks eumesp-ks hatjuursrets tulemase
jellsto id illi r-o » » la, . Nititt - .Ui e
ivole juda maaitmadalalt je!>stoudl<je
lõo m-uuilli jn knidlustaus movtin
meie nilmuivlm rokkuiimdmne pumt.
LeUeparau oleks jommlaw. ei uiüia eo
iaslepiond mr.r muudame-.' lVinnntl.lnU
rniilem eemvotjaid jn ivirgulasmd Kuu-.'.
Ütvorsugu on ju meie tukiiuht loouis.

di u-uSka. tuna siin aga mSlasumma ühe-
jmunr^ösdt^Attt^ kubermangu sttt-

sia-jade komisjoni Htqe kobale, kes asja lade-
moll larele fmilae- ;a ette umu tõdema! a,al
veakoosoteküi kokkukutiuda. kus air uohjallfult
lobi lunctafe ta tamnütel korral uus nouko-

Kadiü. waga kahju, et ..Paewal." alenm
ema taie nlinega et nimeta, (rceti lumrlftr
legistn täienduseks õieke ,cc iraga tanvuif.

Uläijansaa.
'Jlumcittrt incelcvlndcst

terme Rnmcma ci bea ümina ,a .
maa peele. Nadwmgned rmgkoiuia

taifawad weel lanagi paew oina irana
piile trinidml.

suurelt radiriiõlaeie meemiguii. i»ic-
puliapacwa! maad leidu-, scttei!
eja rarcmae konemeded ia kudanoed
tcogiilkne. Ptunee seac- pieas ta,<!>

erlajee rolnuvad. toetamara

jHiaHiriarulus.
H»«qle.

al 11 il l ! { ,1 tiin
(jeftiaMf , ! i? i r I l r i ist
te, millelt ..Paewaleln' mniotab:

i valin raua kanna iagammimstk??

küubalarmiiajaie-üdiiusk esim
i^! asjaloo iile selgu,elr jõuda. liikS lanm-

ja in>;MÜljiutfe furufor vreester A. vksjou!
ajal kanliaiarwiiajate-ndimse ja laenu- ja
doin-nininse cstmebe juurde kelle korteris ivii-
uioie iiljHute raliatavp oiud. ;a nõiiMiS feile

tit-denid, Lelle £
1 iilifS nõukogu liikmetega

taaaftotlmiieks vksjonltt
>. «nuvmule koina tegi vollini pro-

j touiue werewalaiiuiie. ime
liii)i,ic unjenuue tagaja-le:

tmuuga tcia !

. '•Uünurali jäütv vvlnsci
ikku oina katte, int et !aeu»- >a vo
c PõlijliSkiria järele iidele ajniiiiele ,

Kco öigustaõ teid aialeõledeg peale moodi
nmg lutu esatomia wce! staabueateid ,a

pacwamidiseid lugema? Kac- reie ei tea,
et iludustel lubatud eit ainult tcilcttc ning
pikauie-liisiiiinõlega tegemist keda? Sõ,aii
ei tedi teie mmi imwuada. kui chwikserid—
ueudc pag mc. tatunituc. kõnnak ja fem-
bed. Lkrategia ei lade iluduskele wähemalkt
korda, lkst teie strategia on täieline was-

«oias walilakse seisukolsti selle püüdega,
ct wac-laje eest wounallkult warjatud olla.
Teie aga prare ema modiliscritud varan
dusi wcimglikull silmapailtwalt iabingu-.
kerda seadma. Sõjas püütakse waõtase ta-
helpanekut teisale juhtida, teie kasudes sei
sab aga fcikl pilkusid enda peale koendada.
Lc;as vumakic tormi jooksta ning algatust
enda kätte wõtta. Teie aga peale wastast
tormijooksule awatelema ning oma waenla-
srs algatuse idusid õbuiama.' Sõja eesmark
on wöil, teie eesmark—allaandmine, kapi-
tulerimine.

Sellepärast, austatud onutütar, ärge
lugege staabiteateid. ärge olge sõjast huwi-
talud, ärge pärige Europa saatuse järele.
Teil pole sellest wahematki õppida. Europa
saatus on wasland teie saatusele. Europa

Ka .Porwärks" pühendas Rumenia tü
fimusele pikema kirja. Lorfialdcmokrarid
leht soomirab Rumenia kiinmuie,-.
tuima werc ,a kainuse käskude iarc
Kesk-Europa riikidele ct rkfta:
Baikaru poolsaar taim*, kui Dir>
,a merekttsiise rutewaue taatiie- R
fe» oma erakordrit tafetiait niuic,.-i

seiNikorraU ivcimallkulr paim l.rm
Tema ijiifa-s siun ci esc uksi Sean,

ttiirrariHit timeE1 Viuumto

(rabale lee!e Litata).
■ Saksa agendid — lausus kõnemees
awaldaipad oma kcgcwusl uu madalates

kihtides lm ka nendes ringkondades, kes
kotgiri waiiaspoot tabtluit peaks seisma
(muidugi mõtles raatna tunmgakodal.

Take-Ionesti! kaheudas: neli-ulienduie
wSit ilma Riimeniata riisud meie maalt
wdimaiurc nurn rulewlkfu rgjgda. „Mcic
peame Trannlwarua weudadc eest malm
asruma. wastajel korral muutub Rumeina
Austria-Ungari wasrali-maaks.

Pg Nt ' t aja ralttvalutlk nulu-
sätete mng lukus lauldes tdasi. tuid ;'c,a
w..cd aiasid püssipäradega pekstes mecie-
aipaldaiake jalga laiali.

Saksamaal on Rumenia küsimus ikka
meel pkneivamaks küsimuseks. ..Kölnifche
-stg." teatab, et Rumenia pclstaidapoelsel
Serbia osa endale on hakanud nõudma.
BulgariaS tekitas sarnane ahnus tõsist are-
wust, sest kui Rumenral korda läheks en
dale Serbias toetuspinda lüüa, hakkaks ta
Douau mõlemate kaldale üle walitserna,
mis Briigaria huwidega kaugeltki kotti, ei

„Tageszeitung" ivktab Rumenia nõud
mise põhjalikuma arwiiSkuse alla ja leiab,
et Rumenia ahnus nii Keik-Europa koalit-
sioiüle tui ka ueünhcndllseie kahjulik on.

on lootuseta aastates wauapiiga, kes kunagi
tanu alla ci pease. Teie selle ivaSlu omate
aga lrngi kullaga nleokaalumata wäännsi,
uus wõunsad on südameid köitma.

llskuge, armas oriututar, Konstautmo-
poi <i oie seda waärt, et teie kordaai tema
paran kulmu korrsutaksitc. Dardauellld ei
mai!., migl palju, ee Teil kõlbaks kord
taaru lahti luna. Mina teie asemel mõt<
ic te ennem Mver-pascba, kui me cfilfuete
peale. Sest mis on Aia-Sofia ilu teie ilu
kõrwal? Miö on poolkuu uõidmous naise
nõiduivuse kõrwal?

Armas omitükar, heitke eemale endast
politiline pohmelus. Mõtelge kui lubatu
oli teie huultel küsimus: „Kas sõda pea
peaks lõppema?"

Teie sõda, ilus nugifilmaline. ei lõpe
kmiagt, sest fiiö iõpckö ka maailm. Teie
sõjariistad ei toist kunagi nüriks jääda, sest
see ta!,-endaks inimkonna kongemist.

Oh onulütar, onukütar, kui suur on
teie langemine! Isegi riigiwolikogu kokku
tulemist iegendat sulgesite reie järele pärida,
ilma et hing selle juures rinda kinni oleks
matnud? Teie olete puudutanud küsimust,
mille nimetamine isegi ühiskonna Loti
naistele — ajakirjanikkudele keelatud oli.

ParaU inumnt km

Mobilinct- p»r»n ru ed

^aqitlkvst lubtnmuu. -tvtv, ici.

wrretrt pa vi .incndi tn tõutule
tuile «S.isilutk..imft. miUen ala ha

Pilaieus ai ium.lt .Nipaewaks ivana hm-
iutanic.

Aenemsa.
Moftwast tuleb teade, et ivaaece torge

ülemjuhataja peakorterisse nla Makira
linna poolt saatkond sõitnud. Laaikonnas
on linnapea TfhcluSkln ia wciimkud ostnm-
kow ning Rowikow saatkond tcioab ivcci
kindralite Iwanowi ja Aiektciewi peata-

Moikwas on theepuudus. Perse
selts palus juba Ü nadala eest. et >2 wa-
gunik klieed, mis LstadiwoSlokis seisab, siia
saadetaks. Seniajani pole tlicc mcd siia

sõnaga, mk m k opcdia kanraamaiuuk:
maha kustutatakse

hüpata, eelda: ..'La.na ;a ara mõista huk
ka -ma olen alasti inimeste keskel oma
suure takti puuduse parast."

Nii oleksite tegema pidanud. 
Knid kuiwaslada, pattu kabciseda ei t.n-

witse teile ometi mitte: snin icie .ilcastu-
misiele waStad suur andeksandmine. Tõstte
oma maade minu maale tasapinnale u
lubage imetleda oma silmade manmifait
kuriskikku Toetage oma pea maldama an
dumusega minu õlale ja tuulate. Ma ra
ha» jutustada teile itbl mu-.iiasiiimi kau
gelt Hommikumaalt —Me salaparasteir ae
dadest, haremitest, kuningate lossidest,
printsidest ja nõia-roofidest, aga Uina, er
ko tagi Enver-pasiba Konstannnopoli ia
Dardanellide «imetust subn wötta. Ia nü
tohiks meil kanekesi hea olla.
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jBufcnub, sest etWladiwostokiö thee rekmise-
riminc on. Hiinas on thce 100—150 prots.
fjJlimafö läinud.

Lcnator Krajcheninnikow kõne
les nende p.iewade sees Prantsuse ja Jng-
.is konsulitega, kes teada tahtsid saada, mis
nende kaaskodanikkudega laad. kes Moskwa
niur-tamttk ai! kannatasid. ia kee sovwttvad,
ci nende kabin tasutud saaks. Senatori
roolt kuulati peale selle kaubanduse minis-
ininml uõukoau liine Sc. st. Gnijhkoiv ja
üoliimina nig, fritprl Lorduiann üle, kelle
fxiHV tehnika toiuor 2<.--2b. mail aia

Võinut iiffiiiitnlr nncnMC

nritföiuft teatatakse

Kodumaa.
?i%stuifrr}t. ^ a

lo kohalises tiikmniiMtcteltlie
ivtd. Ki- ei lohkunud seliti p>,

paari tesise aade!i>aksa,a uen-

nnli ,at,akee!se pealkirsaaa, inilletk agg o»ic-
;it; fmmtac.i, u!c bO^ „sells,i„t»icicst

.uu ei jaa; >a selleparast iroiv pealt,r;.i
.lsitombel Sakta rnqilaulu kenadeks sõna-
-eks vidana. ouisiignne ralnvnslisrc tunnes
i< haaivamine arata* mure o,a Õilmete
ks-fd tülilt minnal, nõuti koguni ratc^e-
:mse!i S.iks.i keele mahawvtmM, kiud see
..lapsikua naerdi selt?, rilme-Iwidsate poolt
deasiidainliselk r.iswa?e! huule! iv.ilja. Ka
ia-.x salvi, d Ivaese kesti teele saoks, fui
maciele laoicle Jultunfcde'' korwale väi
kene ropsi ruum saaks lubatud, ci võetud
niltie torwa lest.idenig! kuulduvaks.

eakalise pimednsclooriga" kaetud mcbcl sil-
>i>ad lahti arkasid, ku, see „anstotratide"
teel, kui meie waculasie keel, keelatud sai,
nuut nõuad juba suurem osa selrsilükmc-
<v,f ulriutakiifelr, mirte ainult, et niälestu-
iejaunua» enese saksa ikkest vabastaks,
maid meel enam, et ka seltsi ajaiooliseit
lipult, mis isegi Saksamaa tööstuse „saa
dus", ^knltnrikeel" kaoks, Wene ja (Lesti
keelele mitte ainult popsilise vaid labkc
ruumi ludamiskfs. Peetakse juba täitsa
anisaaniataks. kelle jaoks seda Saksa keelt
noilaksc: seltsiliikmed, kes Saksa alamusest,
pic,o kuliueuiatesje paikadesse kolima, kas
sus toest, terme eestlasie-t koos seisev selts
oaari Germani soost seltsiliikme ja nende

ai milt pilli järele tantsima peab ja
M«. latamtlifeu kõiki nättusiHitaiuisr

veab noam.i. na,v, saksakeelse lipu iil
marssima. olgugi. et seda siiba ligi 10
-lavtat on kannatatud. K-.ird igal asia! on

.Hennu idlcn et tal'.! a.m sel,,! ee,turnis
‘.vuuim- cluHfhc i'. i<!dmalu'tn. tomando-
mem.t Pivken m operaia ii. Pallon iga

tmiica. veitgkse isegi, et tahetakse

luifii toige raieliknm saksakeelne pc-lstiis-
leadne. er toit h.in.imargid peatsid sgsta-
tulseid peartiüu kandma, olgugi. et usiiisa
..h. ouiber satslaue oli. Gsnuebc bcrra la-
lnb nuiioua, oma isitlisest itasukohast walra.
k>u aatej-mecs, kuid imesk-nua peab A.
Pltteru. kelle saksad ja kadakad IV. duuma
...ilisaiuihe kaudidadina (Lcc-ti „tegclase-
i-ilc abil ^tõsise Wiru eestlasena" ' välja
rcklamcrifid, ja õpeta,ahcrrat Pallonit, kes
in ci häbene Gesii Kirjanduseselisi liikmete
nimckujas oma nime lugeda. Mõlemaid
tegelasi tunneb seltskond, fui sündinud
ccfllafi; üks nimetab ennast koguni „Wiru
eestlaseks", kuna teine „He!»ie mulk" on.

Kuuldavasti saab ..keeleküsimus" lõpu
likult lähemal koosolekul ära otsustatud,
t»s siis liikmetel näidata tuleb, et neil ka
siis selgroog ei puudu, kui alalhoidlikud
,.Mru eestlased" ja „Helmc mulgid" „kul-
turlistele ja religionlistele pöhjiismõtctcl-

truuks jäädes" lahkelt omast ametist seltsis
tagasi aStuwad.

Tähendan juurde, et isegi Tallinna tule
tõrjujate seltsis, kus tõesti Saksa soost
liikmeid rohkesti, lipult Saksa keel maha
rcVitl Sellekohast fSkruknet Eesti lehest ära
trükkides awaldas Wene ametlik ajaleht
imestust, kndas senint riigiivaiitsus lubanud
seltsil niijugust lippu pidada, kuS riigikee
lest ja Ob" j, liikmete cinakcclest wiisakalt

mõõda mindud. Bg.

pealinna teated.

’ pooles loime paima: pidu korral-
i pidnioimekonna hooleks.

n'iberg>iid nende kingu ;e eest sclr-
enoaüid iliknd tinkiud taluni Hari-

llsi liikmeks astuda.

nh.ii.ii.iicle ctiepanna. et nad laostondade
iimviOan miuctuiaP KeilseUn subaknsele
I. angnstiks s. a. sisse saaeats.

Maeusk-indnfe tn>>titnvtst. .uis-

U1S tiiitlxineuK mnmtvi pooie oaluega. et

ivad. ^ciuv paewadc sees teata* muusie

amutf nioned ntjiknd. tee ema õppimisega
snangi ePau pole lonemt.". oeamad inoti-

.^r,wosebkõti afi. Praeguse! a-a! ou
kiisunns nlrs wõelnd endist „Petrogradr
lOliü-ipealiku Teaiasa" ieimetatak M. G.
Kriwoichlil!! eelnnrmnse ivana!maiast iva-
basrada. K. sundisiati selles, ei ta õOO inb.
rbl. .ira on raisanud, uus unnetatud ara-
lehe loimeinsc pivalt oli. DiituP aga vlewal
KnwostaiõkU korda läinud selgeks teha, cl
selle raba kulutamisest tema ülemus tead-

NoomituS prtstawilr. Lmuapeaiik
on Äleksanori-Neivski linnaosa tl. jaosk.
piisiamile kapten Tshcruokowile seUe eest
uoonlunic teinud, et sel ajal, kui wiimanc
Aleks-'.'cewSki linnaosa IV. jaost, prisiaw
oli, tcnia all olew jaoskonna iilem terme
rea scaduscwastaUsi iegerousi korda oli

Kooli fioematografid. Liuna ecl-
arwe komisjon on kawastuje koolidesse kca-
dnslised tinematograsid awaoa heaks kiit
nud. Efiinese kliiematogiafi aiva»u,eks ,a
korraldamiseks on 4.r.000 rbl. määratud,
selle tingimisega, ck eoaspidi-cko olsiarbeis
iga aasta 15.000 rbl. maarata. Esimene
kinemaiogras tuleb lnkmv ;a ta a;utala!;e
kõikide liuna poolt nlcmalpcetawate koolise
lanvis. Programmi >cab rahlvahanduie
komisjon tokku.

Lcstrorctsfi pnvsiwadrikn jstpsl
wiatn». Ülceila kais duma esimees
M. M. Rodsjanko nheö sõ,awäe inoona-
nnireisemise komisjoni liikme Lttwinow-
,tadr»ski ja endise kaubaneuse muustri ii-
maschoiviga Sestroretski pussi wabnkus.

Nimetusest. Tugan-Baranoirokt wJv
miiic Pelrogradi Politchnikumi prosesjoriks
on kaubanduse muuitn poolt timutud
le.dnnd.

laatsareti heaks ja sõja-
mecsie puudust kaunatawaicle perekondadele
abiandmiseks on seÜUohase komitee kätte
Peirogradi Eesti Jaani koguduse juures
10. junnist kuni 5. juulini 1015. jarguii-
ftd raha anded sisse tulnud:

st. iümdra Rub. 5. •.< aöõlirwaüu h

To« tajatt kirumaksud.

ŽŽmÄ*
E. Ninkmann ja abikaasa 25.—
ftautomnia li.fttnfmaun jatto. ... .. 25.—

Pdr."EcSki Laenu- Hotn-üdlins . . 1W.—
Pcir. Eesti Laenu- ia Svin-Udisnit

iubntuie liikmed ju ametnikud 15.01
Põhja Wast. Sredtt-Üdijur ...... 100. -

Selle juhatuse liikmed ja ametnik. . .
A. Hanseni kaubakovl, õpilased kabe

Kokku Rub. 47! .4

Paett»as».»!»«»,est.

! nun hvntlc waleteateid I

tsiigttvollllogu nnq.
kendades.

daoa tawaisciakie. .mnu tvmit.i,c ai-in, lats

Lei»6>va Kaukastas Kadettide
sratision tegi oma liikmele PavadOianoiviic
totaisels seaduse ecnwn leuistwv sis,c,ead-

ratud r-iaditiii eii teisi: Kankasia niad,kü
te ;.i tegelastega ioosolek. kes scrmtwo s,s,e-
seadimst ivaga tarivi-ikuks uigesio ta toit
abinõud tarmitmele tah.iw.id wotr.i. et see
iusimus luba lahemai aia! woiikogns ar»-

Nttqrwvlikvd» lodnrmntr nö«
kogu iimm.net istumisel peale P. 5e.
Milsiikowi aruandmrn peami.ustrr J. L.
Goreniõkin! inures käimisest, tegi duuma
liige Skobelew ettepaneku, cc tõik teated
mõttemaheillse iile, mis duuma liikmete!
peaministriga oli, protokolli saaks kirjuta
tud, sest nendel läbirääkimistel olla nõnda
juur tahtsi!?, et nad ajaloo paranduseks
peawad saama.

Koubandusi rntnietcHum on iii
giwolikogusse seaduse eelnõu sisse andnud,
mille tarele w.ilsainaa alamate õigusi kanp-
lcmoc! iahe:ak,e kitsendada. Ühes sellega on
seaduse eelnõu duumasse autud, mis kaup
luse kenustustc iväljaandmist Wcnemaaga
Itdiwate riikide alamatele takistab, nmuü

Päewauudired.
Riigipa»ga stitass oli 1. jun...

,> 2t>.!.b:tt;nO! rbl. 00 kop. Nadaka ,ook-
,ui 2:i. sunnist linu 1. inulini wäkenes
panga rahatagawara «>(>.074 tnbaude rbl.
nmrra. Seljamai .ilal lasi, nnt paber, raba
u> nulioiu rbl. mõrra wasta.

Tcndttste otostemio ivõiab ammu
teostuse molul,,erimile tegcmn,esl o,a Ata-
dcnu.i laboraloriuuirs torraldakse pkusiolo-
gilist katseid l.iiiimasiawakr gaasidega wcn-
leinise otstarbel, kus suures nendel, katsete!
waga head taga>.iried on olnud. Seejama
laboratonum rabab teadusi!» ckskinsioni
waermnale ette wõrra. .t tamraastaivatc
gaaiide kokku,'eabega ,a nende mõsiiga en
nast lähemail tuiwnsrada.

Selts ..Köit sõja tormis". Lal
linnas on selle niiueline tehniline s.lks
asutarud, kes sõjamäe i.irwis tarbeasi» wal-
mistama Hat ab. Sõjatoöstuic komitee re-
gewnse awaiuisega on kohalises seltskonnas
clawat tegewust margata. Paljud pakuwad
oma tööjõudu ilma lasuta.

Lätloste palme. Lätlased on sö,a-
wäc waNisnsele soo,vi awaldanud, cl neile
Kuramaal ja Koivno knd. sõiarcgeivnsc piil
konnas luba auraks fõjawäc saikasrd saks
lastega wõillcmiseks asutada, kuid nende
palwc pole täitmist leidnud. Kuid nüüd on
nad uue tee rvaliuud: nad astnwad prii-
tahtUkkndena jõjawäkke, seal juures awal-
dawad nad sooivi, et neid Schawli raioni
wöltlema saadetaks.

Alkoholiste jookide tagawara
hämitamine. Rahammisttrtum tuli ot
susele juba lähemal ajal alkoholiste jookide
tagawara, mis klaas nõudesse walatud on,
wahendaina hakata. Selleparast kawatsekakse

neid dc, atureritud piirituse walmistamiseks
larmiiama hakata.

RahamisiStrrium on ringkiri
awaldanud, et paiwekirjad, mis walitsuse
asutustele sisse antakse tuba sa nniscks nen
desse kinnadesse sõita, kuhu sõsaivägede zu-
hatajatc inäarusre järele sissesõit mitre lu
batud ei ole, margimaksust wabad on.

Siseminister on kõikidele kuberneri
dele ertekirjuianud kõik abinõud seks tarwi-
tuieir wõria, et inaakolstades kus raia
puudust marg.n.i a>, ivii, oõlkndelk õige
pea ara laaks tonslarud.

Tööstuse mot»Uiser,uii»e. !. im.

iW»K ulccipftmifc erK on komn?

1*1.” tu ermanan H konau:!>! kaupmeest

2bt»stdtahrir,ed tr ,»»u tonltsed.

nunr.de ranonuse keem tobia ta werennar
tnsmudi ntiopi!.n-ie koina i.irend.itak,e.

V.i {müümine Pnrnus. ..Oi’.'!.

pandud. Tagaiari.st

('iummtfiumi uu» pohrnstrti
Keskkooli nnenetisc koinrsion. kes unu
Sawodsk, iiih.nüf.i imav. on .uutma,i
Illike Niie pcl'iuskin.1 watia rootanud
Selle seirete faetatahe vraltain' ara. knr.
nende asemele uned au. nanuund «:-!!.
aastase krirsnsega awarakie. milles Laour
feelt õpe rataste. (Änumasnmiid b. a. kur, i
sega ta mõlema ivana keelega awaraksc ba
riduseniinürri feiiefohajci lunal, kuna koba
lised a,ul!i?ed nao nlew.il vcawgd.

Peale muu kaw.it,elakse neis gumua»u
midcs, kus wõõra rabw.nac element mure
alla 50', ci oie, usuõpetus ta kohalik tcci
laste emakeeles õpetata. Uiu- proieti tmu
niorab tasrewanemate komstee ka tast
maksmaks, kui neist w.n>cmait ' - kõigi»
Imnaselaw-irest lasiewanemarest o,a wetav.
leinckordne koosolek on otsuseivtamulme,
kiu ' lastewauemaiest toos on

Milmeluguleü lõjaieste.!
Löjc, >»Iq«,'os e, onnid S.itia

Austria as.ncbed kime oiemata lugude na
saarwaunsks Wenemaa i!,nu:>e korra koina,
pilseni said ,arnaied wauamõeldiised harn-

strzandüs uue-:»! murel aual igaiugnjeid
iõnnmeid ilmunud. ammi? agu
orospekiii olnud mure wõitlnfö nlc me..e
awaldaiate la politsei ning sõ,aw.ie w.iai.
Wõiiiuse iagai.iiseks olnud 600 ui ruut n
Jmif .lamanud, „Hamb. Raciuiststen" tn
zmab 20. inunst. et kolera, lniisus ia «õ
hmõbl Pckrogradis nnivord wõimust oua
wõrnud, et sviamaen peaaegu kõrk aisu.
ara olcwad kutsnmd. Kuid ,ec ci olema:
midagi aikanud ia clamkta ahmartawar a
sine I)adao!'t. Paisudes kohtades Wenem.1.1!
olla mässud, mida waewaik lõsawac ae:!
maha saav sunida.

Rumenia lehtede teatel arenevad T.ir-
dancllike sündmused waga kordamincwast
liitlaste jaoks. Bukaresti leht ,,(5pogne
teatab 24. tunnil, cr Tnrgnnaa! dauMtc
sakslaste perekonnad alatasa Konstanti::!'-
porist Bukaresli kandu Saksamaale sõida-
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Wilhelm II. Wgrr
valgule;.

Saks- söjakiiululuse !SI>j-« ,«hj„s,d krai,»
Are! von Schwcriugi päewaraamatu särele.

Keiser Wilhelm il. lapsepõlwe sõbra ja
lakeina nouanvia trahw vlrcl von Lckwc-
rm.y paciva raamat paUaoiad Wilhelmi )a-
latawalar pouulat ,el aial. tui iga stlina-
pllt L»uropa jeja lannouhteni:!! tarka oU
ja aratab jngawar hniottüst oma orzckvdc-
juk ia atrauHujc petvat. Wawai jcnal
firjcital' tral-w ^eHuemi,) Loohel,», aua!;--
r.eic jepkijnit la tema alaini nmherkannstt

waraamatu fiviut.tja. h’v Wilhelm, sunia-

tuiata. ,eai rewolwn tuuli,ia eue,c elule
orja. Saua ulestahenouied niie* irtllKO
mtk laetut t,c,aga tlimiitc paiait tafimiu

ij 'nn i i i li Wtiu,ui i i

BerUms 30. juunil 1914.
Jõudsin eita eiiiul siia, kuna mind te

legrammi tee! Kielist ära kutsuti, ja ootan
põmivnsega kokkusaamist keisriga, et isikli
kult seda mõju raha, mis Sarajeirv kuri
teo tema veale awaldanud. Kahtlemata on
ka ercheno.i ^tvui; Heroinandi siirma lati

tanud, tcllega temal rohkem uä)i|t di, tui
paitute tcivio.ia, t)eai oma perekonna Ink-
mekega. ^eujuauje sõbra kragümc surm

lume tiuewlk rar-te kõrina tema südant

Muile kulewad meelte

uuiuimnic >a ;ciuU|e|ime
temaga uhedeat

remait mitte laime- etic ct woiniid tiiiutada.
.Hahiuf-:- oleme meie oma eluteel nksiei)est
miin korda lahku läinud, sett paljud tema

teod et leidnud minus waötnkdla. Sage
dasti oma ägeduse mõju alla sattudes täks
ta mõnes asjas kaugemale, kui fee mi ule
meeldis, kuid mulle jäi ia ikka endiseks

Kuid wiiuiase! ajal näitad mulle, nagu
oleks la iseloomu poolest timutini.O, ta on

mürate- on jaannd noorusel,k mureta naer,
mis nn kana alal oli püsinud ia jiioa tihti

wancma kannarioega pealt tuulas ft:t

seltsiliseks nraiie- sa keda ta kahtlemata Ann
na troonile oleks miimid, tui temale ene
sele korda oleks läinud liuna ifiuM. 3te.-.x
nendest ridadest tema malestmets. Meie eer-
awancb iiindmata tulewit, mis oma xõn>-.-.
midagi kohutama! naib peiiw.ii.

W-ils. Kirjast. Os-Iii'.'. . Äksiseln

..Pealinna Lestajs" üksikuid numbrid müüakse järgmistes
lakweres, Tapal, 1 allinnas, Tartus, Walgas ja Riias.

rai!dlee jaamades : Narwas,

rn. L. J RC..SO:
06-914 ' ;

tenhjiuEiu

Ofaw ämmaemand

Knnfthambad

Dsaw ämmaemand

Or. Irinberg,

LifUisc (>00-911 jpeis. iirmlt
Suguorg. korral., jdinnfct. ilus c

Hamba-Arft
M. Jucätütt, ochnuepcxa», S, ks. 1

ILielik ülesridam. attcStadiga ja ko
haga 85 rbl. Tingimised 10 k.

margi eest. 1'yaouriou!, tl.
Loowitani. kõhtudele.

Juurdelõikuse- ja õmb-
lusc-kursused.

Ta Maia Viin
*eM tarde opemlakie liibiltle aj,
amet kätte. Teenistuses olejad w
ka pndspõcwrri õvelusk laada. Seatja-

veoie. Seletused ta 6kstl k

iga, ajal, saadeta kjc ka kirjateel, põsil-
kaudu koju kätte. Adra Boimee.-iu;

loEtuiiataffc Cffiuvt iiftitlten., etal
futuitsisiHicI. Ädr: UTnenmitimaji,

Taüinnn {.veeti Põllumeeste Lcltfi

on Ä9. nug. kuni 1. sept. 1015. a.
ÜlcSnndmisi wöctnkse ÄO augustini wastu.

Soome mööbli magalm
Petvogradis.

HciiOKiii 11 ()., 26. yr. Ma.i. Koinonr. Kõnetraat !28—56.
Magafiui usnlttfcja TL. A 0 kka »c u.

Euurruiatc Toome puutööstuse wadri-
tute mööbel malmis ja telliniiste peale.

L»7°" sodokksrite Rool
Qsrssst Osntrsl.

Kaokrnipa nmk- v« ivöinmllk. Wosneleilski, J. tdd. 527-OS.

Pctramadt

Eesti Laenu ja Hoiu Ühisus
Äriseis 30. junnil 1915 n.
UTajifaHHCKan yn. a- S. re/i. 189-4!.

Activ. Passiv.
Kassas 8.700.85 Osamaksud . . .

Laenud 417.462.93 Mitmesugused kapil.

^SZTTT. 
Waartpal-critoS. . . 19.900.— s’al>(alata
«iikmemaks Põhja W. Wäljamaksmata °°

. Üll. .... 1.800.— hoiusiim. eest . .
Liikliw warandus . . 2.819.54 Laenude protsendid .

fnimnab Wü«i»,s- matä . .
sissenõudmiseks . . 976.99 .. , .... . ' . lÄU-feftrmtaimie maks.V'eoi|itmniabc protsen- . 1 1djo 3 215 14 Illeminewad summad

Ülcaegsed laenud ^ 18'.53^92 wäljaandmiseks . .
Annetused (*ešH laat- Mitmesugused sissetn-

sareti heaks . ^ 600.— leiud 

Rbl. . 975.85I.1S Rbl. . 975.H5t.ltJ

. 134.064.19

> 394.636.88

401.328.07

24.986.82

Juhatus.
JnruOtatnffe maiiolbnfi iia-Steraluv.
luniftfe lapse jiinrve. olinuim: Ekiitc-
pmiHHfiiift mi».. 29, uu. 8.. eSmaö-

4ViAa»t»b aiam-olzwirser leiad
õptpoisie üleu-aatamlk! iLitoaS. .U lw.-

liimini,d ajakohane woatcmang

Wenr soldati liuudu;
6. J. Undrltz. Hind IV kop.

Tellida: J. W a_t f a r t trükikoja». Pel-
rofltaM», eabpirajn nr. 35.

jo kooüvpctajarc ühisuse poolt

Petrogradi Politehnika-kurfufed
Tehnikum

i-lmoloaia

Mchauika-, elcktrorehinku-, ctniiiie- ;a kniibaudmc inajanduso-

mad ka iroicid

teaduic

Kongide sõiduplaan.

Lovrno iuatiAltft
. (film-nniöi. rožtlrotiptb:

2£U t b n r t u i: k. 7.10 hom.: 4.:30 vorw.

Blarssawr «aksalist — Riiga
-> oi». 2 s » qaS! e: k. 9.— hom. ja

Äkrkoiar waksirlist - Bvlvgoj
Boloqoienl: k. 3 poew. ,piida

,p»hapalwtll).^4.3! pciew..

>C> ^rsarskojc Zel* Vaksalist

1 Dvrow! t > d 1 n

I paem. ipiihapaiwim; ».3I ivn

. tvuhadelmiile!. i. Oi ra Ir 1 m

Mereranna Vaksalist lahewad 1

kolge hilisemad k. 12.— ,a 1-— a,a! omel

e waraiemad rongid

Cacwadc lõiduplaan.
Petrogradist — Kroonlinna.

iWaSjilt saarelt. Mkolal n8a juurest).
»IL»p<-!!N'i7,' sa «VTpo* : kest 8.30 ja 11.30 hom.; 2.30 ja 5.30

«KoT;min.> ja «0:ioHeui>>: kell 9 hom.: k. I, 2. 3 ja 0 päew. ja

Kroonlinnast algawad tagasi lõiku kõige hilisemad: k. 8 (cümeftb
1 Iidsed).

Petrogradist - TchlüSselburisse.

SdOuefeldurist algawad lagal: sö-m kõige hilisemad k

Gar,h,noSle lähed osa ronglsid ka W>>r»»an,j wakialisl. Waata >

Trä»u» 3- rSatsar, trakMja». Petrogradt,. Eadowaja U>.


